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Periudha
Prej 01 .09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Zyrja e Krye tarit

Pagat 401,250.78 25,3s1.19 375,899.59 6.32%
11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

11415

Subvencionet

Pagal neto pemes lisles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Ko nti buti pe n sion a l-Pu nto ri
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontib u ti p e n s ion al-Pune d h e n e si
Shtesat Tnnzitore
Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00
19,539.24

1,309.94
1,207.19

2.84
1,048.89
'l,207 .19

332.44
703.42

o.oo %
4.87 %
0.33 %
0.30 %
0.o0 %
0.26 %
o.30 %
0.08 %
o.18 %

4,017 ,841.25 286,625.00 3,731,216.25 7 .13 %

21110
21200
23130
22202
22299

10,000.00
207,240.00

23,285.00
45,250.00

850.00

0.25 %
5.16 %

1.13 %
0.o2 0t

Subve ncionet per entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike
Subvencione per bujqesi
Transfere per peiitues undividual tjere-sub.
Qiraja per raste sociale

Gjithsej 4,419,092.03 311,976.19 4,107,'t15.84 7.06%

15.10.2024 LINK Sottware Pnzren Foqel/l

(
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3't 1,976.19 4,107,115.A4 7.06%
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eeriutlE
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

523,942.00 40,978.08 482,963.92 7.82%

11110

11121
11131

11211

11311

11611

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhumt perconale
Ko ntri buti pe n sion al- P u ntoi
PeNoja e punes
Konti bu ti pe n s i on a l-Pu n e d h en e si
Shtesat Tnnzitoro

0.00
33,033.83

1,478.20
1,951 .34
2,253.36
1,951 .34

310.01

0.00 %
6.30 %
0.28 %
o.37 %
0.43 %
0.37 %
0.06 %

Mallrat e sherbimet 1,031 ,764.75 82,859.55 948,905.20 8.03%
13100
13141

13440
13501

13504
13509
13610
13620
13640
13650
13810
13820
14010
14020
14040
14050
14310
13450
14022
13475

0.00
78.00

'1,806.00

450.00
11,910.00
7,O11.49

470.36
9,285.00

600.00
-500.00

2,000.00
20.00
87.50

1,780.00
2,258.50

400.00
350.00

15,273.30
29,480.40

o.00 %
0.o1 %
0.18 %
0.01 %
0.04 %
't.15 %
0.68 %
o.05 %
0.90 %
0.06 %
-o.o5 %
0.19 %
o.00 %
o.o1 %
0.17 %
0.22 %
0.04 %
o.03 %
1 .48 %
2.86 %

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit
Shehimet e ndryshmo intelektuale dhe keshilldhen
Mobilje den 1000 €
H arduer per teknologjin infom atike
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftarc)
Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje
Avans per pan te gatshme
Avans per udhtime zyftare
Mimbajtja dhe ipaimi I automjeteve
Mirmajtja e ndenesave
Mimbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drekat zyftare
Shebime,shtypje -jo matueting
Mimbajtja e ndeftesave afansle
Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale 54,660.95 4,999.89 49,661.07 9.15%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 403,416.41 338,769.4r

9.15 %

16.02 %

31250
34000

Nde de s at ad m in i strative afa i ste
Kanalizimi
P age s at-ve n di met gjy gj so re

44,647.O0

0.00
20,000.00

11.07 %
o.o0 %
4.96 %

Giithsej 2,013,784.'.t2 't93,484.52 1,820,299.60 9.61%

15.10.2024 LINK Software Pflzren Faqel/l

Raporti i shpenx,imeve sipas drejtorive

163'10 2,013,784.12 193,484.52 ,t,820,299.60 9.61%

Pagat

4,999.89

64,647.00
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive
,

Periudha
Prej 01.O9.2O24 Deri 30.09.2024

1.1AEA

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,620.69 15,819.14 190,801.55 7.66%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te ardhunt personale
Kontib uti pe n s ion al-Puntoi
PeNoja e punes
Konti b uti pe rc ion al - P une dh e n e si

0.00
12,424.80

852.72
753.28

1,035.06
753.28

o.00 %
6.01 %
o.41 %
0.36 %
o.50 %
0.36 %

0.00 80,270.00 0.00 %80,270.00

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 286,890.69 15,819.14 271,071.55 5.51%

15.10.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

R.r{L*. . $d.iai
RlrrlEr l(eft- li.td. (\lfuiFd ___

16619 286,890.69 15,819.14 27',t,071.55 5.51%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024
Periudha

prrt ) EQ&

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet DiJerenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.16 31,257.76 343,104.40 8.35%
11110
11111

11121

11131

11211
11311

11411

Pagat neto pemes listes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat perconale
Kontd b uti pe ns ion al-P untoi
PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion a l- P u ne dhen$ i
Shlesa e vecante per te zgjedhuit

0.00
22,U1.94

't ,662.74
't,438.08

879.91
1,438.08
3,497.01

0.o0 %
5.97 %
o.44 %
0.38 %
0.24 %
0.38 %
0.93 %

Gjithsei 374,362.'t6 31,257 .76 343,,t04.40 8.35%

15.',t0.2024 LINK Sottware Prizren Faqel/l

t

n.FlIL.. rlrdr tr-iE . PriEear
RarrILr liqfr l(.16. C6I.riE{ OtH|. kir,lr - Eito Bdrt,ld

374,362.16 31,257.76 343,104.40 A35%
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Periudha
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Burhet e Financa

Pagat 281,485.25 23,,140.05 258,045.20 8.33%
11 110
11111

11131
11211

11311

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagaye
Paga Neto
Kontri buti pe n si on a l-Pu ntori
PeNoja e punes

Konti b uti p e n s ion al P une d h e n e si
Shtesat Tranzitore

0.00
18,833.24

1,116.20
2,352.05
1,116.20

22.36

o.oo %
6.69 %
0.40 %
0.84 %
0.40 %
o.01 %

623,858.44 87,140.04 536,718.40 13.97 %

13100
13130
13310
13320
13s09
13610
13820
14310
13460
13950
13480

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
lntemeti
Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
Paisje tjera
Fumizim per zyrc
Avans per udhtime zyiare
Drekal zyftare
S h e ft i me kontnktu e se tjen
Rregjist.kereve

Shpe nzi me t e antars imit

Shpenzimet komunale

0.00
7,'198.40

99.47
5,137.99
4,470.95

95.58
2,640.76
1,310.40

50,48'1.49
105.00

15,600.00

100,000.00 17 ,429.12

o.00 %
1.15 %
o.o2 %

0.72 %
o.o2 %
0.42 %
0.21 %
LOg %
0.o2 %
2.50 %

82,570.88 17.43 %

13210
13220
13230

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave

Shpenzimet kapitale

3,504.60
13,724.52

200.00

3.50 %
13.72 %
0.20 %

0.00 1,460,000.00 0.00%1,450,000.00

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.o0 %

Giithsei 2,465,343.69 128,009.2't 2,337 ,334.48 5.19 %

15.10.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

Drejtoria
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128,009.21 2,337,334.48 5.
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... 316 -. /5.10.2,
UcgE
Prej 01.09.2024 Deri 3O.O9.2O24

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

Pagat 162,733.63 't 2,906.70 149,826.93 7.93%
11110
11111

11121

11131

1 1211
11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n sion a l-P u ntori
PeNoja e punes

Kontri b uti p e n s i on al-Pu n e d h e n e si

0.00
10,438.19

u7.4'.1
6't4.62
591.86
614.62

0.00 %
6.41 %
0.40 %
o.38 %
0.36 %
0.38 %

3,092,839.00 292,020.00 2,800,819.00 9.44%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Shedime kontraktuese tjen

Shpenzimet komunale 500,069.25

0.00
292,O20.00

30,000.00

0.00 %
9.44 %

470,069.25 6.00%
13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapiEle 15,557,250.00

30,000.00

922,137.87 14,635,112.13

6.00 %

5.93 %

31110
31230
31250
31510
34000
31126

Ndeftesat e banimit
Ndedimi I nugeve
Kanalizimi
Fumizim me rryme ,gjeneim dhe transmision
P age s at-ve ndi met gjygj so re
Rrethoja

0.00
653,293.45

91,444.85
47,000.00

1 15,394.57
15,005.00

0.oo %
4.20 %
0.59 %
o.30 %
0.74 %
o.10 %

Gjithsej 19,312,891.88't,257,064.57 18,055,827.31 6.51%

't5.10.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

19,312,891.88 1,257,064.57 18,055,827.31 6.51%
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/01p2. l,L /!J021
PedcrlE
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Ziarrfiksat

Pagat 509,014.81 40,247.38 468.767.43 7.91 %

11110
11111
11121

11131
11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat pe6onale
Konti buti pe n s ion al-Puntoi
PeNoja e punes

Konlib uti pe |if,ion al-P une d h e n esi
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashre ora,

0.00
29.222.O5

2,047 .82

1,916.56
1,556.51
'I,916.56

3,587.88

o.00 %
5.74 %
o.40 %
o.38 %
0.31 %
0.38 %
0.70 %

s0,000.00 4,547.55

13100 Shpenzimet e udhetimit
13780 Kafuurante per vetura

Shpenzimet kapitale 461,578.38

0.00
4,547.55

50,000.00

0.00 %
9.10 %

411,578.38 10.83 %

31110
31690
34000

Ndertesat e banimit
Paisje te tjera
P ages at-v e n di met gj ygj so re

0.00
30,000.00
20,000.00

0.00 %
6.50 %
4.33 %

Gjithsej 1,020,593.19 94,794.93 925,798.26 9.29%

15.10.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

1,020,593.'19 94,794.93 925,798.26 9.29%

45,452.45 g.',t0 %
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3Ee - /t-/o.zq
Periudha
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

21 ra e Komuniteter c Lokale

49,079.10 3,628.56 45,450.54 7.39%
11110
11111

11121

11211

11311

0.00
2,919.79

154.46
208.75
345.56

0.oo %
5.9s %
0.31 %
0.43 %
o.70 %

s0,000.00 0.00%Mallrat e sherbimet 50,000.00 0.00

13100 Shpenzimet e udhetimit

Subyencionet 608.22

0.00

0.00 608.22

0.oo %

0.00 %

0.00 0.00 %

Gjithsej 99,687.32 3,628.56 96,058.76 3.64%

15.10.2024 LINK Software Prizren FaqeI/1

(a

19550

Pagat

99,687.32 3,628.56 96,058.76 3.64%

Pagat neto pemes listes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
PeNoja e punes

Konti buti pe n sion a l- P u ne d hene s i
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_a%_ 2-'
Periudha
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,53't.27 4,925.21 140,606.06 3.38%

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Talimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe ns ion al- P untoi
PeNoja e punes

Kontri b uti pe nsion al- P unedhen e si

0.00
3,921 .53

242.91
234.52
291.73
2U.52

o.oo %
2.69 %
0.17 %
o.16 %
0.20 %
0.16 %

243,400.00 23,725.42 2'r9,574.58 9.75%

13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Sherbime kontmktuese tjera

Subvencionet 86,869.29

0.00
23,725.42

0.00

o.o0 %
9.75 %

86,869.29 0.OO%

Shpenzimet kapitale 965,981.81

0.00

60,470.76 905,511.05

o.00 %

6.26 0/o

31110
31230
34000
32100
32111

0.00
20,000.00
20,000.00

5,470.76
15,000.00

0.oo %

2.O7 %
o.57 %
1 .55 %

Ndeftesat e banimit
Ndeftimi I rrugeve
P ag e s at-v e n di me t gj ygj so re
Shpronsimi I tokave
Sistemet e u./i,es

Glithsej 1,441,782.37 89,121.39 1,352,660.98 6.18%

15.10.2024 Faqel/l

89,12r.39 1,352,650.98 6.18"k

LINK Software Pnzren
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a 6

Periudha
Prej 01 .O9.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Fl,konomik

Pagat 54,420.90 4,970.26 49,4s0.64 9.13%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

Pagat nelo pemes listes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n sion a l- P u ntori
PeNoja e punes

Kontib uti p e n s ion al-Pune d h e n e si

0.00
4,537.15

135.37
r r 7.03
63.68

117.03

0.oo %
8.34 %
0.25 %
o.22 %
o.12 %
0.22 %

Mallrat e sherbimet 91,500.00 2,431.45 89,068.55 2.66%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13445 Sheftime te veqanta

Shpenzimet kapitale 852,707.75

0.00
2,431.45

59,331.44 793,376.31

0.00 %
2.66 %

6.96 %

31110
31230
34000

Ndeftesat e banimit
Ndedimi I rrugeve
P age s at-ve n di met gj y gj sore

0.00
20,000.00
39,331.44

0.00 %
2.35 %
4.61 %

Gjithse! 998,628.65 66,733.15 931,89s.s0 6.68%

1s.10.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

a\:7

998,628.65 66,733.15 931,895.50 8.68%
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Pcdcdha
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

134,941.38 10,122.81 124,818.57 7.50 %

11110
1 1111

11121

11131

1121 1

1131 1

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Kontri b uti p e n sion al- P untoi
Peruoja e punes
Kontri buti pe n s i on a l-P u ne d hene si

0.00
8,277.96

454.39
482.O2
426.42

482.02

0.oo %
6.',t3 %
0.u%
0.36 %
o.32 %
0.36 %

22,000.00 2,714.00 19,2E6.00 12.34%

13100
14310

Shpenzimet e udhetimit
Drckat zyftare

0.00
2,714.00

o.00 %
12.34 %

Gjithsej 156,941.38 12,836.81 1&,104.57 8.18%

15.10.2024 LINK Sottware Prizren Faqel/l
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Periudha
Prej 01.O9.2O24 Deri 30.09.2024
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P|rqindja e
shpenz (o/o)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat .t 17,007.80 9,493.3s 't07,514.45 8.11 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto permes lisfes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s ion a l-P u ntoi
PeNoja e punes
Kontrib uti pe n s ion a l- Puned h en esi

0.00
7,595.00

481.94
452.08
512.25
452.08

o.oo %
6.49 %
o.41 %
0.39 %
0.44 %
0.39 %

Mallrat e sherbimet 607,91s.38 32,754.83 575,'t60.55 5.39%
13100
13141

13460
14410
13445

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyfiarjasht vendit
Shehime kontraktuese tjera
Vendimet e Gjykatave
Sherbime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00
78.00

198.20
28,102.7A

4,375.85

0.00

0.00 %
0.01 %
0.03 %
4.62 %
0.72 %

s4,s66.20 0.00%
0.00 %

Gjithsej 779,489.37 42,248.18 737 ,241.19 5.42%

LINK Software Prizren Faqel/l

737,241,',t9 5.42%

0.00

15.',to.2024
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
,

PericgE
Ptej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PZrqindja e
shpenz (%)

Shindetsia

Pagat 4,568,400.50 380,542.57 4,187,757.93 8.33%

11110
11111

11121

11131

11151

11152
11211

11311

11431
11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat perconale
Konti b uti pe n sion al- P untori
Sindikatat
Odat Prcfesionale
PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al-Pun e d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tmnzitore

0.00
273,444.63

21 ,698.62
18,125.87

819.94
731.42

18,301.63
't8,'t25.87
28,394.41

1,000.18

O.OO 0/6

5.99 %
0.47 %
0.40 %
o.02 %
0.02 %
o.40 %
0.40 %
0.62 %
o.02 %

2,145,842.75 534,539.05 1,611,303.70 24.91%

13100
13610
13630
13780
14010
13460
13950
14410
13954

Shpenzimet e udhetimit
Fumizim per zyre
Fumizime mieksore
Karburante per vetura
Mimbajtja dhe dpaimi I automjeteve
S hetbi me kontraklu e s e tj e n
Rregjist.kereve
Vendimet e Gjykatave
Kontollimi teknik

Shpen2imet komunale

0.00
4,259.50

16,646.68
3,844.13

10,761.50
287,617 .92

85.00
211,294.32

30.00

o.00 0k

0.20 %
0.78 %
0j8 %

0.50 %
'13.40 %
o.00 %
9.85 %
o.o0 %

100,000.00 7 ,327 .70 92,672.30 7.33%

13210
13220
13230

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave

Shpenzimet kapitale

6,593.39
34.31

700.00

6.59 %
0.03 %
o.70 %

1,500,000.00 254,764.10 1,245,235.90 ',16.98%

31110
31660

Ndedesat e banimit
Paisje speciale mjeksore
Objektet shendetesore

0.00
119,990.00
134,774.10

Gjithsej 8,314,243.25 1,',t77,273.42 7,136,969.83 14.16%

15.10.2024 LINK Software Pri2ren Faqel/l

1,177,273.42 7,136,969.83 14.16 %

o.oo %
8.00 %
8.98 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

)16 $Jq2l
Perisue
Prcj 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Shirrbimet socialc

Pagat 398,534.22 28,734.40 369,799.82 7.21%
11110
11111

11121

11131

11211

1 1311

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti b uti p e n s ion al - Puntoi
Pervoja e punes
Kont i buti pe n sio n a l- P u n e d he ne s i

0.00
23,849.67

1 ,240.33
1,368.29

907 .82
1,368.29

o.oo %
5.98 %
0.31 %
0.34 %
o.23 %
0.34 %

Mallrat e sherbimet 989,679.06 119,637.0't 870,042.05 ',12.09 %

13100
13620
13780
14020
13460
14410

Shpenzimet e udhelmit
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)
Katburante per vetura
Mimajtja e ndeftesave
Sh e hi me kontrc Ku e se tje ra
Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale 20,000.00

0.00
2.912.85

588.24
79,136.00
29,290.00

7,709.92

90.40

0.00 %
0.29 %
0.06 %
8.00 %
2.96 %
0.78 %

19,909.60 0.45%
13210 Shpenzimet e rrymes
13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale 652,000.00

0.00
90.40

't78,065.55 473,934.45

0.00 %
0.45 %

27.31 %

31110
31700
34000

Ndeftesat e banimit
Automjete
Page sat-ve n d i met gjygj so rc

0.00
29,000.00

'149,065.55

o.oo %
4.45 %

22.86 %

Giithsei 2,060,213.28 326,527.36 1,733,685.92 15.85%

15.10.2024 LINK Software Prizren Foqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenea

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 190,484.28 14,599.99 17s,884.29 7.66%
111 10

11111

11121

11 131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Ko nt i buti pe nsion a l- P untori
PeNoja e punes
Konti buti pe n sio n a l-P u ne dhe ne si

0.00
1't,911.35

686.23
695.23
611.95
695.23

0.00 %
6.25 %
0.36 %
0.36 %
o.32 %
0.36 %

1,27s,819.38 59,042.64 1,216,776.74 4.63%
13100
13501

13460
13445

Shpenzimet e udhetimit
Mobilje deri 1000 €
Sherbime kontraktuese tjera
Sherbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00
52,248.18
5,000.00
I ,794.46

0.00 %
4.10 %
o.39 %
o.14 %

0.00 1,369,627.88 0.00%1,369,627.88

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,835,931.53 73,642.63 2,762,288.90 2.60 %

15.',10.2024 LINK Software Prizren Foqel/l

PArqindja e

shpenz (%)

2,835,931.53 73,642.63 2,762,288.90 2.60
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 0'1.09.2024 Deri 3O.O9.2O24

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 206,028.91 't 7,623.96 188,404.95 8.ss%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Ronti b uti pe ns ion al -Puntoi
PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion al - P une d h e n e si

61,785.00

0.00
14,637.93

986.14
839.25
321.39
839.25

0.00

o.00 %
7.10 %
o.4a %
0.41 %
0.16 %
o.41 %

6t,785.00 0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsei 267,813.91 17,623.96 250,189.95 6.58%

't5.10.2024 LINK Software Pnzren Foqel/l

267,813.91 17,623.95 2s0,189.95 6.58%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

L ir6 -. /t-t0.2,
Periudha
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Arsimi

Pagat 18,172,34.00 1,547,670.14 16,624,673.86 8.52%

11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pem$ lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Kontri b uti pe n s ion al-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes

Kontri b uti pe ns io nal - P une dh e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00
1 ,210,103.83

73,686.17
73,654.64
4,012.78

71,873.49
73,654.64
40,684.59

0.00 %
6.66 %
0.41 %
0.41 %
o.o2 %
o.40 %
0.41 %
o.22 %

Mallral e sherbimel

13100
13130
13310
13501

13503
13509
13610
13620
13640
14040
14050
13470
13450
14410
14023
14060

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
lntemeti
Mobilje den 1000 €
Kompjutera dei 1000 €
Paisje tjem
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydarc)
Fumizime pastimi
Mimbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Shehime teknike
S he tui me,s htypje -jo matue ting
Vendimet e Gjykatave
M i re mbajtj a e sh koll ave
Mimbajtja rutinorc

Shpenzimet komunale

0.00
346.00
943.17

90,58'1.00
998.00

8,904.00
15,395.43
14,617.60

6,901.90
700.00

3,703.00
975.95
348.50

140,823.92
33,795.83

330.00

0.00 %
o.01 %
0.04 %
3.47 %
0.04 %
0.u%
o.59 %
0.56 %
0.26 %
o.03 %
0.14 %
0.o4 %
0.01 %
5.39 %
1.29 %
o.01 %

0.00 226,537.00 0.00 %226,537.00

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 2,539,039.25

0.00

't 26,3s7.58 2,412,681.67

0.00 %

4.98 %

31110
34000
31121

Ndedesat e banimit
P age s atve n di met gjy gj sore
Objektet arsimore

0.00
55,812.58
70,545.00

o.00 %
2.20 %
2.78 %

Gjithsej 23,550,779.25 1,993,392.02 21,557,387.23 8.46%

15.10.2024 LINK Software Prizren
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1,993,392.02 21,557,387.23 8.46%

2,612,859.00 319,364.30 2,293,494.70 12.22%

Faqel/1


